El yazmasının taç filigranlı, siyah mürekkep ve altınla süslenmiş ve çerçevelenmiş olduğunun belirtildiği kayıttaki; telifinin Sehi'ye ait olduğu, ölüm tarihinin 955 (1548) ve eserin telif tarihinin de 945 (1538) olduğu bilgisi de eklidir. Nüshanın başı ve sonu şöyledir:

Başı: Bismillâhi'r-rahmâni'r-rahîm (1b)

Fâtîha-i feth-i kitâb-ı 'azîm

Sonu: ... dâimâ ümmet-i Muhammed ile duâmız budur hemîn (155a)

Bu nüshayı aslında değerli kılan hususlardan birisi de ketebe kaydıdır: "dâimâ ümmet-i Muhammed ile duâmız budur hemîn temmetü'l-keîlâm bâkî